
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 136659-2012 z dnia 2012-06-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę oraz zmianę

sposobu użytkowania budynku po byłym ZPO PSPiP w Kurozwękach -Oddział Przedszkolny w Woli Osowej wraz z

niezbędnymi opiniami,...

Termin składania ofert: 2012-07-03

Staszów: Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku po

byłym Zespole Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i

Przedszkole w Kurozwękach - Oddział Przedszkolny w Woli Osowej z

przeznaczeniem na lokale socjalne oraz świetlicę socjośrodowiskową -

opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej obejmującej: 1)

przebudowę oraz zmianę sposobu użytkowania części pomieszczeń

budynku na lokale socjalne, 2) przebudowę części pomieszczeń

budynku na świetlicę socjośrodowiskową

Numer ogłoszenia: 156645 - 2012; data zamieszczenia: 18.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 136659 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015

8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania

budynku po byłym Zespole Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w

Kurozwękach - Oddział Przedszkolny w Woli Osowej z przeznaczeniem na lokale socjalne oraz świetlicę

socjośrodowiskową - opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej obejmującej: 1) przebudowę

oraz zmianę sposobu użytkowania części pomieszczeń budynku na lokale socjalne, 2) przebudowę części

pomieszczeń budynku na świetlicę socjośrodowiskową.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 18.07.2012 12:07



II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji

projektowo - kosztorysowej na przebudowę oraz zmianę sposobu użytkowania budynku po byłym ZPO

PSPiP w Kurozwękach -Oddział Przedszkolny w Woli Osowej wraz z niezbędnymi opiniami,

uzgodnieniami, decyzjami i pozwoleniem na budowę. Przedmiotowy budynek o powierzchni zabudowy ok.

450,00 m 2 składa się z części parterowej i części piętrowej i zlokalizowany jest na działce ozn. w ewid.

gruntów nr 331 w Woli Osowej. Na zakres przedmiotowego zamówienia składa się opracowanie

dokumentacji projektowo - kosztorysowej na: 1) przebudowę oraz zmianę sposobu użytkowania części

pomieszczeń budynku na lokale socjalne obejmującą : - dokonanie podziałów wewnętrznych na lokale

socjalne z łazienką, zapewniające niezależne wejścia do każdego mieszkania, - wymianę istniejącej

stolarki okiennej i drzwiowej wewnętrznej i zewnętrznej, - wymianę parapetów wewnętrznych, - wymianę

podłóg (w pomieszczeniach w których jest wymagana), - wymianę instalacji elektrycznej i wodno-

kanalizacyjnej poprzez zaprojektowanie nowych rozwiązań dla potrzeb lokali socjalnych, - ogrzewanie

lokali socjalnych, - roboty murarskie, tynkarskie, malarskie i inne związane z przystosowaniem na lokale

socjalne, - ocieplenie budynku wraz z elewacją, - dostosowanie wejścia dla osób niepełnosprawnych, -

remont pokrycia dachowego, - zagospodarowanie terenu wokół budynku. 2) przebudowę części

pomieszczeń budynku na świetlicę socjośrodowiskową, obejmującą: - dokonanie podziałów wewnętrznych

na lokale dla potrzeb świetlicy, - wymianę instalacji elektrycznej i wodno-kanalizacyjnej poprzez

zaprojektowanie nowych rozwiazań dla potrzeb świetlicy, - ogrzewanie świetlicy, - roboty murarskie,

tynkarskie, malarskie i inne związane z przystosowaniem na lokale świetlicy, - ocieplenie budynku wraz z

elewacją, - dostosowanie wejścia dla osób niepełnosprawnych, - remont pokrycia dachowego (w razie

konieczności). oraz inne konieczne prace gwarantujące prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia,

zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik Nr 10 SIWZ. Przebudowa oraz zmiana

sposobu użytkowania części budynku z przeznaczeniem na lokale socjalne może być objęta

dofinansowaniem z Rządowego Programu wsparcia budownictwa socjalnego. Usługi objęte przedmiotem

zamówienia muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w

SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.07.2012.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 18.07.2012 12:07



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Usługi Budowlano-Projektowe Andrzej Bracha, ul. Wschodnia 13/14, 28-200 Staszów, kraj/woj.

świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30238,23 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 19680,00

Oferta z najniższą ceną: 19680,00 / Oferta z najwyższą ceną: 83025,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

3 18.07.2012 12:07


